

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 91148905

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.823,11 RON - 8.823,11 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Hartie copiator A4 500 coli 80 gr Sky Copy buc 100 24,37 2436,97 Dosar de carton cu sina buc 50 1,26 63,03 Set fluid corector cu pensuala si diluant 20 ml buc 20 6,30 126,05 Pixuri albastre BIC buc 100 2,52 252,10 Plicuri A4 albe buc 50 1,09 54,62 Folii laminat A4 buc 5 47,06 235,29 Registru A4 dictando 192 file buc 10 21,01 210,08 Condica prezenta simpla buc 5 6,72 33,61 Condica de prezenta dubla buc 5 21,01 105,04 Toner COMPATIBIL Canon MF 443 DW buc 2 142,86 285,71 Toner COMPATIBIL Samsung SCX 5835FN buc 2 155,46 310,92 Toner ORIGINAL Epson L3151 nr. 103 (4 culori) buc 1 193,28 193,28 Rezerve pix pilot 3buc/set buc 20 20,17 403,36 Hartie carton colorat 100 coli 160gr buc 14 48,74 682,35 Baterii mici AAA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 10 17,65 176,47 Baterii mari AA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 10 17,65 176,47 Sfoara buc 12 6,30 75,63 Tusiera 50*100mm tusata albastra buc 2 5,46 10,92 Suport vertical plastic(albastru, rosu, verde) buc 20 11,76 235,29 Banda delimitare alb/rosu, galben/negru buc 2 12,18 24,37 Markere evidentiatoare 4buc/set buc 16 15,13 242,02 Bete colorate lemn 50buc/pachet buc 14 7,56 105,88 Capsator tip cuie buc 1 78,15 78,15 rezerve capsator tip cuie buc 1 15,13 15,13 cutter profesional buc 3 10,92 32,77 notite autoadezive 75*75mm 450 file/cub diverse culori buc 14 21,85 305,88 coperti transparente caiet studentesc (planificare) buc 30 2,18 65,55 elastice colorate 70-100gr/punga buc 1
